Valor de mercado 1,00 850.190,00 

Valor justo 0,85 722.661,50 

Valor adotado: R$ 722.661,00 

10.3 AMPLITUDE 

Amplitude Total (R$) 

Mínimo -10% 765.171,00 

Valor de mercado  --- 850.190,00 

Máximo +10% 935.209,00 

11        CONCLUSÃO 

VALOR JUSTO: R$ 722.661,00 (SETECENTOS E VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E 

SESSENTA E UM REAIS). 

VALOR MÍNIMO: R$ 765.171,00 (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, CENTO 

E SETENTA E UM REAIS) 

VALOR MÁXIMO: R$ 935.209,00 (NOVECENTOS E TRINTA E CINCO MIL, 

DUZENTOS E NOVE REAIS) 

VALOR DA AVALIAÇÃO: 

R$ 850.190,00 
(OITOCENTOS E CINQUENTA MIL, CENTO E NOVENTA REAIS) 

Data de referência da avaliação: 17/11/2023.

[...]

Amplitude Total (R$) 

Mínimo -5% 8.633.487,90 

Valor de mercado  --- 9.087.882,00 

Máximo +5% 9.542.276,10 

11        CONCLUSÃO 

VALOR JUSTO: R$ 7.724.700,00 (SETE MILHÕES, SETECENTOS E VITE E QUATRO 

MIL, SETECENTOS REAIS). 

VALOR MÍNIMO: R$ 8.663.488,00 (OITO MILHÕES, SEISCENTOS E SESSENTA E 

TRES MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS) 

VALOR MÁXIMO: R$ 9.542.276,00 (NOVE MILHÕES, QUINHENTOS E QUARENTA 

E DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) 

VALOR DA AVALIAÇÃO: 

R$ 9.087.882,00 
(NOVE MILHÕES, OITENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA DE DOIS REAIS)